

Jørgen Høi Holding A/S

**Holmstrupgårdvej 4
8220 Brabrand**

CVR-nr. 28 15 59 80

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 03/02 2016

Jørgen Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Høi Holding A/S
Holmstrupgårdvej 4
8220 Brabrand

CVR-nr.: 28 15 59 80
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Inger Høi, formand
Jørgen Høi
Sarah Høi

Direktion

Jørgen Høi

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 540.729, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 51.880.945.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(71.964)	(73)
Personaleomkostninger		<u>(601.219)</u>	<u>(623)</u>
Resultat før finansielle poster		(673.183)	(696)
Finansielle indtægter	1	<u>1.378.799</u>	<u>2.636</u>
Resultat før skat		705.616	1.940
Skat af årets resultat	2	<u>(164.887)</u>	<u>(535)</u>
Årets resultat		<u>540.729</u>	<u>1.405</u>
Overført resultat		<u>540.729</u>	<u>1.405</u>
		<u>540.729</u>	<u>1.405</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Andre tilgodehavender		27.794.114	32.121
Selskabsskat		172.422	0
Tilgodehavender		<u>27.966.536</u>	<u>32.121</u>
Værdipapirer		18.408.022	16.382
Værdipapirer		<u>18.408.022</u>	<u>16.382</u>
Likvide beholdninger		<u>5.515.507</u>	<u>3.319</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>51.890.065</u>	<u>51.822</u>
Aktiver i alt		<u>51.890.065</u>	<u>51.822</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>51.380.945</u>	<u>50.840</u>
Egenkapital		<u>51.880.945</u>	<u>51.340</u>
Selskabsskat		0	452
Anden gæld		<u>9.120</u>	<u>30</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.120</u>	<u>482</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.120</u>	<u>482</u>
Passiver i alt		<u>51.890.065</u>	<u>51.822</u>
Eventualposter mv.	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	50.840.216	51.340.216
Årets resultat	0	540.729	540.729
Egenkapital 31. december 2015	500.000	51.380.945	51.880.945

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.378.799	2.636
	<u>1.378.799</u>	<u>2.636</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	164.887	535
	<u>164.887</u>	<u>535</u>
3 Eventualposter mv.		
Selskabet har ingen kautions- og eventualforpligtelser		
4 Nærtstående parter og ejerforhold		
Bestemmende indflydelse		
Jørgen Høi		
Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:		
Jørgen Høi		